
22. EnergiCenter Voldparken - statusorientering (2009-44808)
INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller til Brønshøj-Husum Lokaludvalg, 

at Lokaludvalget tager orienteringen til efterretning1.

Som fast punkt vil Karsten Brisell orientere om EnergiCenter Voldparken

Christian Hesselberg

/Kathrine Collin Hagan

bilag

Brønshøj-Husum Lokaludvalgs beslutning den 19.05.2009

Pjecen "EnergiCenter Voldparken"er sendt ud til alle medlemmer af Borgerrepræsentationen - 
fremsendelsesbrevet kan læses på forsiden af Lokaludvalgets hjemmeside. Herefter har 
forligspartierne pålagt Økonomiforvaltningen i samarbejde med Kultur- og fritidsforvaltningen samt 
Sundheds- og omsorgsforvaltningen at se på den samlede økonomi i projektet. Dette anses for noget 
af et kvantespring for projektet. 

Der laves pt. informationsarbejde om projektet i samarbejde med de to lokalaviser. Indhold, vinkler 
og penneførere på artiklerne vil være forskellige til de to lokalaviser. 

Det blev meddelt på sidste møde, at Teknik- og Miljøforvaltningen arbejder på et "visionsnotat" om 
områdeløftet til fremlæggelse for TMU den 13. maj. Indtil videre ser det dog ud til, at kommunens 
ansøgning om Områdeløftet har gjort det ud for dette notat - EnergiCenter Voldparken er omtalt i 
pkt. 3.4 og 3.5 i ansøgningen. Også det planlagte "synerginotat", som Social- og 
Sundhedsforvaltningen Kultur- og Fritidsforvaltningen ville arbejde på, ser ud til at ligge i dvale.

Der forventes svar i efteråret på ansøgningen til Byfornyelsespuljen, som IF Stadion og ABB 38 
Voldparken har ansøgt om 30 mill..

Ang. Lokaludvalgets ansøgning til Økonomiudvalgets kick-startpulje vedr. en projekt- og 
aktivitetskoordinator, så trækker det fortsat i langdrag. BR har godkendt kommunens samlede 
regnskab for 2008 og den 28. maj 2009 forventes BR, at godkende en overførsel af uforbrugte 



kickstart-puljemidler fra 2008 til 2009. Herefter er det forhåbningen, at ØU vil tage stilling til 
ansøgningerne til kickstartpuljen før sommerferien.




